
Championnat de France Individuel Hommes 2018 Classements Cristal Bowling

Classements

Championnat de France Individuel Hommes 2018

Classements individuels - Finale Wittelsheim

Classement Finale Wittelsheim

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni Bonus +Score Diff

1. FIALON Maximilien EAGLES WITTELSHEIM 25 5379 5239 209,56 140 0 257 84

2. LANOS Thibaut CHAMPAGNE B.A. REIMS 25 5324 5224 208,96 100 0 277 29

3. SERMAND Julien EAGLES WITTELSHEIM 25 5295 5195 207,80 100 0 270 0

4. MOUVEROUX Gaëtan EAGLES WITTELSHEIM 25 5241 5151 206,04 90 0 277 -54

5. BARTAIRE Mike SHARKS 25 5214 5114 204,56 100 0 247 -81

6. BADOS Vivien CHAMPAGNE B.A. REIMS 25 5205 5065 202,60 140 0 278 -90

7. DEROO Quentin
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE

25 5195 5115 204,60 80 0 279 -100

8. SAULNIER Valentin
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE

25 5140 5080 203,20 60 0 256 -155

9. DUBOIS Maxime SHARKS 25 5116 5066 202,64 50 0 266 -179

10. HACHIN Christophe CARPE DIEM 25 5074 5034 201,36 40 0 257 -221

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - 1/2 Finale Wittelsheim

Classement 1/2 Finale Wittelsheim

Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score Diff

1. FIALON Maximilien EAGLES WITTELSHEIM 16 3475 217,19 257 149

2. DUBOIS Maxime SHARKS 16 3445 215,31 266 119

3. MOUVEROUX Gaëtan EAGLES WITTELSHEIM 16 3422 213,88 277 96

4. HACHIN Christophe CARPE DIEM 16 3419 213,69 257 93

5. SERMAND Julien EAGLES WITTELSHEIM 16 3418 213,63 270 92

6. DEROO Quentin SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 16 3415 213,44 279 89

7. SAULNIER Valentin SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 16 3405 212,81 256 79

8. BARTAIRE Mike SHARKS 16 3400 212,50 247 74

9. NICOLAS Alain STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 16 3367 210,44 264 41

10. LANOS Thibaut CHAMPAGNE B.A. REIMS 16 3326 207,88 277 0

11. BADOS Vivien CHAMPAGNE B.A. REIMS 16 3325 207,81 278 -1

12. GILLES Julien BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 16 3268 204,25 287 -58

13. LEFEVRE Jonathan SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 16 3259 203,69 245 -67

14. SEVE Kevin CHAMPAGNE B.A. REIMS 16 3237 202,31 268 -89

15. OLRY Théo LES DRAGONS DE COLMAR 16 3215 200,94 254 -111

16. BILLAUT Yoni USC DCL 16 3195 199,69 267 -131

17. LAUDY Rémy
NEW WAVE BOWLING LA 
ROCHELLE

16 3190 199,38 234 -136

18. BILLAUT Keny SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 16 3185 199,06 246 -141

19. LAVERSENNE Clément ANGOULEME BOWLING CLUB 16 3182 198,88 228 -144

20. SACCO Thierry A.D.E.B. DRAGUIGNAN 16 3179 198,69 257 -147

21. JANZEN Frédéric LES LIONCEAUX DIJON 16 3174 198,38 238 -152

22. VIAL Paulo EAGLES WITTELSHEIM 16 3148 196,75 255 -178

23. FRANCO Jonani SPORTING BOWL CHAMBERY 16 3135 195,94 256 -191

24. PETITJEAN Alexandre
O'LL STARS BOWLING ST 
MARCEL

16 3131 195,69 236 -195

25. CHAUVEAU Eric PAC MAN NANTES 16 3130 195,63 235 -196

26. CROUX Aurélien SLUC NANCY 16 3106 194,13 225 -220

27. QUITTELIER Laurent FUN BOWLERS 16 3101 193,81 226 -225

28. SALLAS Damien 16 3091 193,19 238 -235

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Tous les classements Liste des joueurs Plan
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AS BOWLING CLUB LIMOUSIN 
LIMOGES

29. BAIN Thomas FUN BOWLERS 16 3073 192,06 257 -253

30. BOYER Baptiste A.D.E.B. DRAGUIGNAN 16 3045 190,31 255 -281

31. JUNIET Jérôme SLUC NANCY 16 3041 190,06 223 -285

32. VERSCHUERE Thomas BC FLANDRES 16 3030 189,38 236 -296

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications Wittelsheim

Classement Qualifications Wittelsheim

Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score Diff

1. DUBOIS Maxime SHARKS 8 1842 230,25 266 290

2. FIALON Maximilien EAGLES WITTELSHEIM 8 1792 224,00 257 240

3. NICOLAS Alain STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 8 1745 218,13 264 193

4. BARTAIRE Mike SHARKS 8 1738 217,25 234 186

5. MOUVEROUX Gaëtan EAGLES WITTELSHEIM 8 1734 216,75 277 182

6. LANOS Thibaut CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1719 214,88 277 167

7. SERMAND Julien EAGLES WITTELSHEIM 8 1710 213,75 270 158

8. SEVE Kevin CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1706 213,25 268 154

9. DEROO Quentin SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 8 1705 213,13 257 153

10. BADOS Vivien CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1700 212,50 278 148

11. SAULNIER Valentin SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 8 1679 209,88 256 127

12. LEFEVRE Jonathan SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 8 1675 209,38 245 123

13. HACHIN Christophe CARPE DIEM 8 1675 209,38 254 123

14. GILLES Julien BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 8 1657 207,13 236 105

15. FRANCO Jonani SPORTING BOWL CHAMBERY 8 1654 206,75 256 102

16. LAUDY Rémy
NEW WAVE BOWLING LA 
ROCHELLE

8 1653 206,63 234 101

17. LAVERSENNE Clément ANGOULEME BOWLING CLUB 8 1652 206,50 228 100

18. VIAL Paulo EAGLES WITTELSHEIM 8 1644 205,50 255 92

19. BAIN Thomas FUN BOWLERS 8 1636 204,50 247 84

20. CHAUVEAU Eric PAC MAN NANTES 8 1632 204,00 235 80

21. VERSCHUERE Thomas BC FLANDRES 8 1613 201,63 236 61

22. JANZEN Frédéric LES LIONCEAUX DIJON 8 1606 200,75 238 54

23. SACCO Thierry A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1597 199,63 257 45

24. BILLAUT Keny SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 8 1597 199,63 246 45

25. BILLAUT Yoni USC DCL 8 1583 197,88 234 31

26. PETITJEAN Alexandre
O'LL STARS BOWLING ST 
MARCEL

8 1578 197,25 216 26

27. QUITTELIER Laurent FUN BOWLERS 8 1574 196,75 224 22

28. CROUX Aurélien SLUC NANCY 8 1571 196,38 225 19

29. SALLAS Damien
AS BOWLING CLUB LIMOUSIN 
LIMOGES

8 1568 196,00 231 16

30. OLRY Théo LES DRAGONS DE COLMAR 8 1560 195,00 254 8

31. JUNIET Jérôme SLUC NANCY 8 1559 194,88 223 7

32. BOYER Baptiste A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1552 194,00 255 0

33. VIGNON Maxime SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 8 1550 193,75 221 -2

34. FRANCO Enzo USC DCL 8 1548 193,50 214 -4

35. FRANCHI Romain EAGLES WITTELSHEIM 8 1538 192,25 227 -14

36. DIEULLE Vincent
GUADELOUPE BOWLING 
ASSOCIATION

8 1533 191,63 237 -19

37. VAHIDI Alexandre SHARKS 8 1533 191,63 223 -19

38. JOURDAIN Jean-françois USC DCL 8 1527 190,88 236 -25

39. HIGOUNENC Fabien SAINT PAUL SPORTS BOWLING 8 1525 190,63 226 -27

40. COULLERAY Gaëtan LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 1521 190,13 211 -31

41. ALBERTY Guillaume STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 8 1495 186,88 206 -57

42. LEGAGNEUX David FUN BOWLERS 8 1495 186,88 247 -57

43. ROUSSELOT Antoine
NEW WAVE BOWLING LA 
ROCHELLE

8 1495 186,88 256 -57

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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44. WALTZER Thomas LES DRAGONS DE COLMAR 8 1494 186,75 208 -58

45. GUILLOUIC Jean-luc ODET B.C. QUIMPER 8 1491 186,38 233 -61

46. ROULET David WINNER'S ORLEANS 8 1490 186,25 234 -62

47. BILLEBEAU Daniel ASSOCIATION LES DUCS DIJON 8 1489 186,13 202 -63

48. DE LAZZER Noël EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 1486 185,75 224 -66

49. JUNIAT Eric LES LIONCEAUX DIJON 8 1480 185,00 241 -72

50. FUSTEC Erwan USC DCL 8 1471 183,88 208 -81

51. TAILLARD Nicolas JOCK CHANCE 8 1458 182,25 212 -94

52. BALIQUE François SAINT-QUENTIN BUL'S 8 1457 182,13 195 -95

53. CADARS Grégory BOWLING STONES LEVALLOIS 8 1421 177,63 204 -131

54. TEIL Nicolas BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 8 1405 175,63 203 -147

55. PRIANON Clarel
STRIKE CLUB BOURBON ST 
DENIS

8 1403 175,38 193 -149

56. MOREAU Jean-paul SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN 8 1400 175,00 204 -152

57. LE GOFF Erick AS FAMAT SAINT NAZAIRE 8 1381 172,63 201 -171

58. CELINAIN Patrice STRIKE BALL BOWLING CLUB 8 1379 172,38 215 -173

59. MAGIN Max LES AIGLES 85 B.C. 8 1371 171,38 213 -181

60. LORMAND Gilles SAINT PAUL SPORTS BOWLING 8 1366 170,75 202 -186

61. BERGAMINO Enzo WINNER'S ORLEANS 8 1356 169,50 212 -196

62. TRIVES Frédy A R A LYON 8 1340 167,50 196 -212

63. DUCLOS Kylian R.C.T. BOWLING 8 1317 164,63 201 -235

64. HALLUIN Mickael SLUC NANCY 5 861 172,20 201 -691

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement Championnat de France Individuel Hommes 2018

Pos. Nom Club Parties Moy. QA

1. FIALON Maximilien EAGLES WITTELSHEIM 25 209,56 5239

2. LANOS Thibaut CHAMPAGNE B.A. REIMS 25 208,96 5224

3. SERMAND Julien EAGLES WITTELSHEIM 25 207,80 5195

4. MOUVEROUX Gaëtan EAGLES WITTELSHEIM 25 206,04 5151

5. DEROO Quentin SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 25 204,60 5115

6. BARTAIRE Mike SHARKS 25 204,56 5114

7. SAULNIER Valentin SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 25 203,20 5080

8. DUBOIS Maxime SHARKS 25 202,64 5066

9. BADOS Vivien CHAMPAGNE B.A. REIMS 25 202,60 5065

10. HACHIN Christophe CARPE DIEM 25 201,36 5034

11. NICOLAS Alain STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 16 210,44 3367

12. GILLES Julien BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 16 204,25 3268

13. LEFEVRE Jonathan SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 16 203,69 3259

14. SEVE Kevin CHAMPAGNE B.A. REIMS 16 202,31 3237

15. OLRY Théo LES DRAGONS DE COLMAR 16 200,94 3215

16. BILLAUT Yoni USC DCL 16 199,69 3195

17. LAUDY Rémy NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE 16 199,38 3190

18. BILLAUT Keny SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 16 199,06 3185

19. LAVERSENNE Clément ANGOULEME BOWLING CLUB 16 198,88 3182

20. SACCO Thierry A.D.E.B. DRAGUIGNAN 16 198,69 3179

21. JANZEN Frédéric LES LIONCEAUX DIJON 16 198,38 3174

22. VIAL Paulo EAGLES WITTELSHEIM 16 196,75 3148

23. FRANCO Jonani SPORTING BOWL CHAMBERY 16 195,94 3135

24. PETITJEAN Alexandre O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 16 195,69 3131

25. CHAUVEAU Eric PAC MAN NANTES 16 195,63 3130

26. CROUX Aurélien SLUC NANCY 16 194,13 3106

27. QUITTELIER Laurent FUN BOWLERS 16 193,81 3101

28. SALLAS Damien AS BOWLING CLUB LIMOUSIN LIMOGES 16 193,19 3091

29. BAIN Thomas FUN BOWLERS 16 192,06 3073

30. BOYER Baptiste A.D.E.B. DRAGUIGNAN 16 190,31 3045

31. JUNIET Jérôme SLUC NANCY 16 190,06 3041

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1. GILLES Julien 03/06 287

2. DEROO Quentin 03/06 279

3. BADOS Vivien 02/06 278

4 MOUVEROUX Gaëtan 02/06 277

4 LANOS Thibaut 02/06 277

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1. NICOLAS Alain 02/06 512

2. SERMAND Julien 03/06 506

3. FIALON Maximilien 02/06 502

4. BADOS Vivien 03/06 501

5. MOUVEROUX Gaëtan 02/06 498

Classement trié par meilleure série par piste.

Créé le 03/06/2018 à 18:19 par Lexer BW2

32. VERSCHUERE Thomas BC FLANDRES 16 189,38 3030

33. VIGNON Maxime SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 8 193,75 1550

34. FRANCO Enzo USC DCL 8 193,50 1548

35. FRANCHI Romain EAGLES WITTELSHEIM 8 192,25 1538

36. DIEULLE Vincent GUADELOUPE BOWLING ASSOCIATION 8 191,63 1533

37. VAHIDI Alexandre SHARKS 8 191,63 1533

38. JOURDAIN Jean-françois USC DCL 8 190,88 1527

39. HIGOUNENC Fabien SAINT PAUL SPORTS BOWLING 8 190,63 1525

40. COULLERAY Gaëtan LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 190,13 1521

41. ALBERTY Guillaume STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 8 186,88 1495

42. LEGAGNEUX David FUN BOWLERS 8 186,88 1495

43. ROUSSELOT Antoine NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE 8 186,88 1495

44. WALTZER Thomas LES DRAGONS DE COLMAR 8 186,75 1494

45. GUILLOUIC Jean-luc ODET B.C. QUIMPER 8 186,38 1491

46. ROULET David WINNER'S ORLEANS 8 186,25 1490

47. BILLEBEAU Daniel ASSOCIATION LES DUCS DIJON 8 186,13 1489

48. DE LAZZER Noël EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 185,75 1486

49. JUNIAT Eric LES LIONCEAUX DIJON 8 185,00 1480

50. FUSTEC Erwan USC DCL 8 183,88 1471

51. TAILLARD Nicolas JOCK CHANCE 8 182,25 1458

52. BALIQUE François SAINT-QUENTIN BUL'S 8 182,13 1457

53. CADARS Grégory BOWLING STONES LEVALLOIS 8 177,63 1421

54. TEIL Nicolas BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 8 175,63 1405

55. PRIANON Clarel STRIKE CLUB BOURBON ST DENIS 8 175,38 1403

56. MOREAU Jean-paul SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN 8 175,00 1400

57. LE GOFF Erick AS FAMAT SAINT NAZAIRE 8 172,63 1381

58. CELINAIN Patrice STRIKE BALL BOWLING CLUB 8 172,38 1379

59. MAGIN Max LES AIGLES 85 B.C. 8 171,38 1371

60. LORMAND Gilles SAINT PAUL SPORTS BOWLING 8 170,75 1366

61. BERGAMINO Enzo WINNER'S ORLEANS 8 169,50 1356

62. TRIVES Frédy A R A LYON 8 167,50 1340

63. DUCLOS Kylian R.C.T. BOWLING 8 164,63 1317

64. HALLUIN Mickael SLUC NANCY 5 172,20 861

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries individuelles
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